ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE PROJETO DE EXTENSÃO EM EXECUÇÃO

	A Pró-Reitoria de Extensão do IF Baiano – PROEX declara para os devidos fins que (nome do proponente) proponente do projeto (nome do projeto) contemplado na Chamada do Edital (número e nome da chamada) iniciou as atividades de execução deste projeto em (informar dia/mm/aa) e encontra-se em execução com previsão de término em (informar dia/mm/aa) conforme estabelecido no referido edital.

 Data: ___/___/___

(Assinatura e Carimbo)                                                                 (Assinatura e Carimbo)
__________________________                                       _______________________________
Coordenação Geral PROEX                                                                        Pró-Reitor de Extensão
(Especificar a Coordenação)